          Transformator
AIRWIN ST / STH
ST /  STH -Transformator
Die Transformatoren der Baureihe ST / STH sind für die elektrische Energieversorgung eines einzigen Befeuchters
vorgesehen. Serienmäßig sind sie mit Primär- und Sekundärsicherungen ausgerüstet. Sie transformieren die
Netzspannung 230V 50Hz auf 48/53V. Der Typ STH ist mit  Transformatorgehäuse und beleuchteten EIN/AUS-
Schalter.
Beschreibung

ST160 7700104 160 230/50 48/53 ja ja
ST200 7700106 200 230/50 48/53 ja ja
ST250 7700108 250 230/50 48/53 ja ja
ST320 7700110 320 230/50 48/53 ja ja
ST400 7700112 400 230/50 48/53 ja ja
ST500 7700114 500 230/50 48/53 ja ja
ST800 7700115 800 230/50 48/53 ja ja
ST1000 7701000 1000 230/50 48/53 ja ja
ST1300 7700116 1300 230/50 48/53 ja ja
ST1600 7700117 1600 230/50 48/53 ja ja
mit Transformatorgehäuse und beleuchteten EIN/AUS-Schalter
Modell Art.-Nr. Leistung Primär- Sekundär- Primär- Sekundär-
   spannung spannung sicherung sicherung
  VA V V/Hz
STH75 7700202 75 230/50 48/53 ja  ja
STH160 7700204 160 230/50 48/53 ja ja
STH200 7700206 200 230/50 48/53 ja ja
STH250 7700208 250 230/50 48/53 ja  ja
STH320 7700210 320 230/50 48/53 ja  ja
STH400 7700212 400 230/50 48/53 ja  ja
STH500 7700214 500 230/50 48/53 ja  ja
STH800 7700215 800 230/50 48/53 ja  ja
STH1000 7701001 1000 230/50 48/53 ja  ja
STH1300 7700216 1300 230/50 48/53 ja  ja
STH1600 7700217 1600 230/50 48/53 ja  ja
Abmaße ST / STH
Modell Art.-Nr. Leistung a b c d e f Gewicht
   KVA mm mm mm mm mm mm  kg
ST75 7700102 0.075 84 94 80 64 47 4,8 1,5